- 1 -

                                     浦 ス 少 第 １３ 号

                                     平成 ３０年 ５月 ２４日

  市内スポーツ少年団指導者  殿

                                 浦添市スポーツ少年団

                                 本部長  髙良 政幸

                                        （公印省略）

       平成３０年度第５０回九州ブロック少年大会参加者の推薦について

                                            （通知）

     みだしの件について、別紙のとおり通知がありましたのでお知らせします。

     なお、貴スポーツ少年団からの参加申込みがありましたら、下記のとおり事務局

で取りまとめしますので宜しくお願いします。

記

１． 参加申込書提出締め切り日

        平成３０年６月１３日 (水 )  午後５時

提出先及び問い合わせ・・・  (一社)浦添市スポーツ協会事務局（陸上競技場内）

                      〒９０１－２１０３

                      浦添市仲間１－１３－１

                      TEL ８７7－４９２３  FAX ８７７－４９３３

                                         本件担当  當銘